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Wyjaénienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia dot. przetargu nieograniczonego na
obstuge bankowg Powiatu Sredzkiego w latach 2016 — 2020.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj.: Dz. U. z2013r. poz.907 ze zm.) — Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1:

W ust. lll pkt.3 SIWZ jest: ,,Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania oswiadczenia o poddaniu sie
egzekucji zgodnie z art.97 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe..”. W zwigzku ze
zmiang Prawa bankowego art.97 zostat uchylony. Czy w takiej sytuacji Zamawiajacy przewiduje
zabezpieczenia kredytu w formie weksla In blanco.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zabezpieczenie kredytu w rachunku biezagcym wekslem in
blanco. Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oSwiadczenia o poddaniu egzekucji w trybie art.777 par.1 pkt 5
K.p.c.

Pytanie 2:

W ust. Il pkt.2 ppkt 8 SIWZ jest: ,Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci pobierania optat i prowizji
bankowych od: a) dokonywanych operacji bankowych uznaniowych i obcigzeniowych na rzecz Powiatu
i innych nalezno$ci budzetowych (...) c) przelewow do innych bankoéw, natomiast  w zatgczniku nr 1
w tabeli A w pkt 4 jest ujeta poz. przelewy na rachunki bankowe prowadzone w innych bankach oraz
pkt.6 i 7 wyptata gotdwkowa na rachunek bankowy — wptata dochodéw przyjetych w kasie Starostwa,
wyptata gotdwkowa z rachunku bankowego. Prosimy o wyjasnienie zapisow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ w pkt.2 p.n.,Warunki realizacji zadania ,, - w zakresie
nie pobierania optat od operacji bankowych i in. .

Informacje podane w zatgczniku nr 1 w tabeli A przedstawiajg szacunkowe ilosci danych czynnosci
bankowych (przelewéw, wptat), aby Wykonawca miat wiedze w zakresie czestotliwosci dokonywanych
czynnosci bankowych dla Zamawiajgcego. Pozycje, ktére nie podlegajg wycenie prosze wyzerowac.

Pytanie 3: Dot. ztozenia aktualnego odpisu z wtasciwego rejestru - czy moze byé wycigg uzyskany ze
strony: ems.ms.gov.pl. ?

Odpowiedz : tak

\_-S¢ébastian Burdzy

j

sporzadzita: {
E. Ziemichod é/,é’
J.Gawlik 7 (4 )
zatwierdzit i Podpisal? P

Starosta-Sebastian Burdzy



